בפיקוח המעצר בעניין קמא משפט בית של בהחלטתו להתערב מקום שאין סבור אני האמור, כל לאור .13
יש מקום להתערב בתנאים שנקבעו להבטחת תנאי המעצר בפיקוח אלקטרוני. ראשית, כל זאת, יחד עם אלקטרוני.
החלטה על מעצר בפיקוח אלקטרוני צריכה לכלול צו איסור יציאת המפוקח מן הארץ, כאמור בסעיף 22ד לחוק סדר
להפקדה ביחס שנקבעו בסכומים שינוי לערוך יש שנית, תשנ"ו-1996. אכיפה-מעצרים), (סמכויות הפלילי הדין
וההתחייבות העצמית. לעניין זה מקובלות עלי קביעותיו של בית משפט השלום בראשון לציון במ"ת 10384-11-19 שם
נקבע בהחלטה מיום 5.12.19 כי המשיב יפקיד ערובה במזומן בסך 40,000 ₪ וכי הוא יחתום על ערבות עצמית בסך

.₪ 50,000

14. לסיכום עניינו של משיב 1, הערר בעניין מעצרו בפיקוח אלקטרוני נדחה.

הדיון קיום בדבר בערב, אתמול שניתנה ההחלטה על לו ולהודיע קשר עמו ליצור
בעניינו של משיב זה ליום 7.7.20 בשעה 12:00. על המזכירות לעשות מאמץ על מנת להודיע למשיב זה (שאינו מיוצג),

על מועד הדיון החדש. לדיון יוזמן מתורגמן לערבית.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט' תמוז תש"פ, 01 יולי 2020, בהעדר הצדדים.

אביגדור דורות, שופט